
  

ISTITUTO      COMPRENSIVO       STATALE     DI     GAVIRATE
Scuole Primarie di:  Gavirate ,Voltorre , Oltrona e Bardello  -  

Scuola secondaria di     1° grado  :  “G. Carducci “di Gavirate  Via Gerli Arioli, 27- 21026  GAVIRATE (VA)  -
0332744502

Sito : WWW.ICGAVIRATE.EDU.IT 
 E-mail :SEGRETERIAGAVIRATE@LIBERO.IT  - Intranet :VAIC86800G@ISTRUZIONE.IT    -   

PEC VAIC86800G@PEC.ISTRUZIONE.IT  Cod. Fiscale 83002000129
Protocollo e data: vedi segnature

Albo Online
ATTI

Oggetto: Determina Dirigenziale – Proroga semestrale contratto in essere MEDICO COMPETENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  normativa  vigente  in  materia  di  Sicurezza sui  luoghi  di  lavoro  ed,  in  particolare,  quanto
previsto dal DLGS 81/08 rispetto alla necessità della SORVEGLIANZA SANITARIA;

RILEVATA l’imminente  scadenza  contrattuale  al  30.06.2020 dell’Incarico  pluriennale  di  MEDICO
COMPETENTE conferito al Centro Diagnostico San Nicola -  Lifebrain Medical Lombardia srl  via Gorizia
n.42 - Tradate (VA);

VALUTATA la  necessità  di  garantire,  nell’attuale  emergenza  epidemiologica  COVID  19,  la  massima
continuità  di  servizio, con  particolare  riferimento  alla  SORVEGLIANZA  SANITARIA  da  effettuarsi  nei
confronti dei dipendenti di Codesto Istituto;

VALUTATA la complessa attuazione, nella attuale situazione di parziale lockdown delle attività produttive per
il Contenimento della Pandemia da COVID 19, delle normali procedure di selezione di un medico competente
adeguato  alla  situazione,  che  possa  in  breve  tempo  acquisire  le  necessarie  conoscenze  ambientali  per
ricoprire l’incarico richiesto;

ACQUISITA dalla società Centro Diagnostico San Nicola - Lifebrain Medical Lombardia srl via Gorizia n.42
- Tradate (VA) in data 14.05.2020 (prot. n. 0000676/E) la disponibilità a ricoprire l’incarico in parola con proprio
personale per un ulteriore semestre (e cioè fino al 31.12 2020) alle medesime condizioni contrattuali vigenti;

nelle more dell’indizione di una nuova procedura di selezione da esperirsi entro la conclusione dell’anno solare
2020

DETERMINA

di procedere alla proroga contrattuale per mesi 6 (fino alla data del 31.12.2020) dell’incarico in essere di
MEDICO COMPETENTE al Centro Diagnostico San Nicola - Lifebrain Medical Lombardia srl via Gorizia n.42 -
Tradate (VA).
L’incarico, come da comunicazione firmata della Società prestatrice del servizio, sarà ricoperto alle medesime
condizioni contrattuali vigenti alla data della presente determina.
Il presente documento viene pubblicato nell’Albo Online e nella sezione “Amministrazione Trasparente” del
sito istituzionale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

David Arioli

ICS DI GAVIRATE
C.F. 83002000129 C.M. VAIC86800G
AOO-VAIC86800G - ICS DI GAVIRATE

Prot. 0000697/U del 19/05/2020 16:56:27


		2020-05-19T16:56:09+0200
	ARIOLI DAVID




